טבת תשע"ד י"ט
2013דצמבר 22

00517סימוכין:
-31/13 חוזר מינהל מס'-

2014לשנת נוהל העסקת עובדים זרים בענף החקלאות הנדון:

כללי: .1

לחוק עובדים זרים (להלן: הממונה). קיום 1שנקבע על ידי הממונה כהגדרתו בסעיף נוהל זה 1.1

ת עובדים זרים בענף החקלאות הניתנים הוראות הנוהל מהווה תנאי לתוקף ההיתרים להעסק

(להלן: ההיתרים).